
LYS I
 Koha   Koha   Koha   Koha   Koha   Koha  

 Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid  

Freya 1 1 1 1 2 2.4 1 1 1 1 4 4.8 11.2 1

Brigitta 2 2 2 2 1 1.2 3 3 3 3 3 3.6 14.8 2

Port Artur 3 3 3 3 4 4.8 2 2 2 2 1 1.2 16 3

Nora Lii 4 4 5 5 3 3.6 4 4 4 4 2 2.4 23 4

LYS II
 Koha   Koha   Koha   Koha   Koha   Koha  

 Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid  

Põhjatäht 2 2 3 3 2 2.4 2 2 2 2 1 1.2 12.6 1

Lily 3 3 2 2 1 1.2 1 1 3 3 2 2.4 12.6 2

Riin 1 1 1 1 3 3.6 3.00 3 1 1 3 3.6 13.2 3

 

2 - 3 juuni 2018

 Kokku   Koht  

 Etappide koefitsiendid: I etapp, II etapp, IV etpp, V etapp = 1,0 ; III etapp, VI etapp = 1,2
Koha punktid x etapi koefitsient = tulemus

 Tulemus   Jaht   Tulemus   Tulemus   Tulemus   Tulemus  

 V etapp   VI etapp

Võistlusjuht: Tõnis Kukk
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LYS I 12 : 5 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 1.280 13 : 6 : 16 3676 4705.28 1

Brigitta Rähn 1.206 13 : 10 : 54 3954 4768.52 2

Port Artur Kosk 1.236 13 : 10 : 16 3916 4840.18 3

Nora Lii Jänes 1.232 13 : 10 : 44 3944 4859.01 4

LYS II Start: 12 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1.070 13 : 23 : 4 4684 5011.88 1

Põhjatäht Kurs 1.140 13 : 21 : 9 4569 5208.66 2

Lily Liiber 1.149 13 : 22 : 24 4644 5335.96 3

LYS I 13 : 43 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 1.280 14 : 11 : 3 1683 2154.24 1

Brigitta Rähn 1.206 14 : 13 : 26 1826 2202.16 2

Port Artur Kosk 1.236 14 : 14 : 36 1896 2343.46 3

Nora Lii Jänes 1.232 14 : 12 : 34 1774 2185.57 DSQ

LYS II Start: 13 : 43

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1.070 14 : 17 : 41 2081 2226.67 1

Lily Liiber 1.149 14 : 15 : 33 1953 2244.00 2

Põhjatäht Kurs 1.140 14 : 16 : 43 2023 2306.22 3

LYS I 14 : 25 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Brigitta Rähn 1.206 16 : 11 : 59 6419 7741.31 1

Freya Viisut 1.280 16 : 6 : 9 6069 7768.32 2

Nora Lii Jänes 1.232 16 : 11 : 58 6418 7906.98 3

Port Artur Kosk 1.236 16 : 13 : 55 6535 8077.26 4

LYS II Start: 14 : 25

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1.149 16 : 15 : 57 6657 7648.89 1

Põhjatäht Kurs 1.140 16 : 21 : 45 7005 7985.70 2

Riin Padul 1.070 16 : 29 : 34 7474 7997.18 3
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LYS I 11 : 5 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 1.280 11 : 37 : 39 1959 2507.52 1

Port Artur Kosk 1.236 11 : 39 : 40 2080 2570.88 2

Brigitta Rähn 1.206 11 : 41 : 9 2169 2615.81 3

Nora Lii Jänes 1.232 11 : 42 : 33 2253 2775.70 4

LYS II Start: 11 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1.149 11 : 45 : 20 2420 2780.58 1

Põhjatäht Kurs 1.140 11 : 46 : 5 2465 2810.10 2

Riin Padul 1.070 11 : 53 : 22 2902 3105.14 3

LYS I 12 : 0 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 1.280 12 : 31 : 31 1891 2420.48 1

Port Artur Kosk 1.236 12 : 33 : 44 2024 2501.66 2

Brigitta Rähn 1.206 12 : 34 : 59 2099 2531.39 3

Nora Lii Jänes 1.232 12 : 42 : 52 2572 3168.70 4

LYS II Start: 12 : 0

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1.070 12 : 45 : 10 2710 2899.70 1

Põhjatäht Kurs 1.140 12 : 43 : 20 2600 2964.00 2

Lily Liiber 1.149 12 : 43 : 14 2594 2980.51 3

LYS I 12 : 55 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 1.236 15 : 0 : 44 7544 9324.38 1

Nora Lii Jänes 1.232 15 : 4 : 36 7776 9580.03 2

Brigitta Rähn 1.206 15 : 8 : 50 8030 9684.18 3

Freya Viisut 1.280 15 : 2 : 28 7648 9789.44 4

LYS II Start: 12 : 55

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Põhjatäht Kurs 1.140 15 : 20 : 8 8708 9927.12 1

Lily Liiber 1.149 15 : 22 : 7 8827 10142.22 2

Riin Padul 1.070 15 : 36 : 22 9682 10359.74 3

Anete Kaevand 1.027 15 : 43 : 40 10120 10393.24 VA

VA - väljaspool arvestust
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               PROTEST HEARING DECISIONS 
   

 Time / Date Posted 

     

Race 

No. 

Protest 

No. 

 

    Protestor 

 

  Protestee 

 

Rule 

 

     Decision 

2 1 EST31 EST345 11 DSQ R2 

2 2 EST136 EST31  Kehtetu 

2 3 EST136 EST295  Kehtetu 
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